L~

N
ﬁ” C s
Mamio Nag

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
CONSELHO SUPERIOR DO MINISTERIO PUBLICO

RESOLUCAO N.° 054/05-CSMP

O PRESIDENTE DO COLENDO CONSELHO
SUPERIOR DO MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO
AMAZONAS, por substituicio legal, no uso de suas atribui¢des
legais, e

CONSIDERANDO a publicagio do Edital de
Inscricdo n.° 006/05-CSMP, datado de 02.02.2005;

CONSIDERANDO o resultado da votacdo do
Colendo Conselho Superior do Ministério Publico, em sessdao
ordindria realizada no dia 06 de abril de 2005;

CONSIDERANDO o disposto no art. 43, inciso 1V,
da Lei Complementar n.° 011, de 17 de dezembro de 1993;

RESOLVE:

INDICAR ao Exmo. Sr. Procurador-Geral de
Justica, os nomes dos Promotores de Justica de 1.* Entrincia, para
Remocio, pelo critério de Merecimento, a Promotoria de Justica da
Comarca de Anori.

01 — ANDRE ALECRIM MARINHO - 04 votos;

02 — ANDRE LUIZ MEDEIROS FIGUEIRA - 03 votos;

03 - RAIMUNDO DO NASCIMENTO OLIVEIRA - 02 votos;
04 — LAIS REJANE DE CARVALHO FREITAS - 02 votos;
05 — RODRIGO MIRANDA LEAO JUNIOR - 01 voto;

06 — HILTON SERRA VIANA - 01 voto;

07 — VALBER DINIZ DA SILVA - 00 votos;

08 — JOAO RIBEIRO GUIMARAES - 00 votos.

Dé-se ciéncia, registre-se, cumpra-se e publique-se.

SALA DE REUNIOE§ DO ) COLENDO
CONSELHO SUPERIOR DO MINISTERIO PUBLICO, em
Manaus-AM, 06 de abril de 2005.

ALBERTO NUNES LOPES
Presidente, por substituicdo legal

EVANDRO PAES DE FARIAS
Membro e Secretdrio

FLAVIO FERREIRA LOPES
Membro

SILVANA MARIA MENDONCA PINTO DOS SANTOS
Membro

SUZETE MARIA DOS SANTOS
Membro
...amn



	RESOLUÇÃO N.º 054/05-CSMP
	CONSIDERANDO a publicação do Edital de Inscrição n.º 006/05-CSMP, datado de 02.02.2005;
	INDICAR ao Exmo. Sr. Procurador-Geral de Justiça, os nomes dos Promotores de Justiça de 1.ª Entrância, para Remoção, pelo critério de Merecimento, à Promotoria de Justiça da Comarca de Anori.
	ALBERTO NUNES LOPES
	Presidente, por substituição legal
	Membro
	SILVANA MARIA MENDONÇA PINTO DOS SANTOS



